+358 50 566 9922, asiamies.opiskelija@safa.fi 

Oulun Arkkitehtikilta ry. 
Aleksanterinkatu 6 
90100 OULU 
Yhteyshenkilö: 

Jäljempänä “Kilta” tarkoittaa Oulun Arkkitehtikilta ry:tä ja “SAFA” Suomen Arkkitehtiliittoa. 

Yhteistyölle sovitun tukisumman perusosa on 1 600 (tuhatkuusisataa) euroa, jonka SAFA suorittaa 
Killan tilille yhdessä erässä vuosittain tammikuun aikana. Tällä summalla SAFA ja Kilta sitoutuvat 
tekemään yhteistyötä Liitteen 1 mukaisesti.  
Tämän summan lisäksi Kilta saa jokaisesta liitteessä 1 määritellystä kirjoituksesta Arkkitehtiuutisiin